
 
 

zápis z jednání 
Komise územního rozvoje města Šlapanice 

 

1 
 

 

18. 6. 2021   41. jednání komise / zasedací místnost MěÚ Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7 

 

přítomni:   Lýdia Šušlíková, Ondřej Šerý, Jaroslav Leplt, Petr Buryška 

omluveni:  Jan Valehrach 

hosté:   Michaela Trněná, Stašek Žerava, Hana Strnadová 

 

program: 1. Informační kampaň k rozvoji města 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

1. Informační kampaň k rozvoji města 

Byl diskutován návrat k dřívějšímu nerealizovanému záměru informační kampaně k rozvoji města, která má smysl právě 

nyní při pořizování UDS. Během léta bude připraven scénář cyklu přednášek a příp. jiných akcí s předpokládaným 

začátkem v záři. 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

úkoly:  1.  Řešení prostoru křižovatky u Lípy  (T 16. 7. 2021) 

             2.  Informační kampaň k rozvoji města (T 16. 7. 2021) 

 

další jednání:  16. 7. 2021 v 8 h 

vyhotovil: Ing. arch. Petr Buryška, v.r. 


